
DRUK 265 

 

 

                                                       

Uchwała Nr  

Rady Gminy Rokietnica 

z  dnia  15 grudnia 2025r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały  nr XXVII/242/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 listopada 2025r. 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 ) oraz art. 263  ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych  (t. j.  Dz. U.  z 2025r.,  poz. 1483) 

 

 

Rada  Gminy  Rokietnica  uchwala,  co  następuje: 
 
 

§ 1. 

W uchwale nr XXVII/242/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 listopada 2025r. w sprawie: ustalenia 

wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wykaz wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025” 

otrzymuje brzmienie wg treści załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik Nr 2 „Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2025” otrzymuje brzmienie wg treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



DRUK 265 

 

 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr  
Rady Gminy Rokietnica 

z  dnia  15 grudnia 2025  roku 
 
w sprawie: zmiany Uchwały  nr XXVII/242/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 listopada 2025r. w sprawie: 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 
 
W przyjętym wykazie wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025, wprowadza się 
dodatkową pozycję nr 3 tj. zadanie pn.: 
3) Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ciągu pieszo-rowerowego w m. Napachanie w 
ramach zadania „Budowa oświetlenia”: 

Klasyfikacja budżetowa : dział 900, rozdział 90015, § 6050 

Ostateczny termin realizacji: 30.06.2026r. 

Kwota    9.840zł 

Zmiana terminu realizacji zadania wynika z dodatkowych warunków dla realizacji inwestycji wystosowanych 
przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu związanych z koniecznością przejęcia gwarancji dla 
nowo wybudowanej ścieżki. Wobec powyższego nie jest możliwe wykonanie zadania w roku bieżącym i 
konieczne jest przeniesienie części zadania na rok 2026. 
 
 



DRUK 265 

 

 

        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr  

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 15 grudnia 2025 roku 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2025    

 
(w złotych)   

Lp. Wyszczególnienie  Kwota wydatku  
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatku 

1 
 - Rozbudowa ulicy Działkowej w 
Kobylnikach 

         60.000,00     30.06.2026r. 

2 
- Rozbudowa ulicy Polnej w 
Rogierówku 

         108.000,00     30.06.2026r. 

3 

 - Opracowanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia ciągu pieszo-
rowerowego w m. Napachanie w 
ramach zadania „Budowa 
oświetlenia” 

9.840,00 30.06.2026r. 

  177.840,00      
 

 

 

 

 

 

 
 



DRUK 265 

 

 

Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr  

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

 

 

 

Plan finansowy wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 
 

 

(w złotych)  
 

 
Dział Rozdział § Treść  Plan  

600     Transport i łączność                  168 000,00     

  60016   Drogi publiczne gminne                  168 000,00     

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  168 000,00     

       -rozbudowa ulicy Działkowej w Kobylnikach                    60 000,00     

       - rozbudowa ulicy Polnej w Rogierówku                  108 000,00     

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                      9 840,00     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg                      9 840,00     

    4300 Zakup usług pozostałych                      9 840,00     

      

 - opracowanie dokumentacji projektowej 
oświetlenia ciągu pieszo-rowerowego w m. 
Napachanie w ramach zadania „Budowa 
oświetlenia” 

                     9 840,00     

  Ogółem                  177 840,00     

        

 

 


